Quétes dominicales 2025

01.01.2025
05.01.2025

12.01.2025

19.01.2025
26.01.2025
02.02.2025
09.02.2025
16.02.2025
23.02.2025
02.03.2025
09.03.2025
16.03.2025
16.03.2025
23.03.2025
30.03.2025

06.04.2025
13.04.2025

17-18.04.2025
19-20.04.2025

22.04.2025
27.04.2025
04.05.2025
11.05.2025

18.05.2025
25.05.2025
25.05.2025

Cartons du Coeur

Quéte de I'Epiphanie en faveur de la restauration
des églises (Mission Intérieure)

Fonds de solidarité pour la mére et I'enfant
SOS Future Maman Jura et Prévoté

Secours d’hiver Jura

Caritas Jura

Quéte en faveur de I’Apostolat des laics

Jubilé des jeunes a Rome

Table couvre-toi

Croix-Rouge Suisse Jura

Action catholique du Jura — Aumoénerie des malades
Action de Caréme

Jubilé des jeunes a Rome

Rénovation Chapelle Envelier

Missio — soutien aux victimes de guerre en RD Congo

276.04

458.55

489.15
625.30
701.90
822.20
797.50
587.75
588.60
534.15
621.20
596.05
238.95
676.-

Fondation suisse pour les enfants malades d’Arménie

SEMRA

Action de Caréme

Action de Caréme

Chrétiens de Terre Sainte

Jubilé des jeunes a Rome

Jubilé des jeunes a Rome

ADESSIA — soutien au deuil périnatal
Franciscains de I'Emmanuel

Quéte de la St Joseph en faveur de la formation
des prétres, diacres et théologiennes, théologiens

Association suisse Raoul Follerau
Jubilé des jeunes a Rome

Quéte diocésaine pour soutenir les responsabilités
de I'évéque

767.05
637.50
2'849.12
1'102.45
1'759.69
500.30
478.70
411.50

542.25
644.10
1726.80

268.75



25.05.2025
29.05.2025
29.05.2025
01.06.2025
08.06.2025
15.06.2025
19.06.2025
22.06.2025
29.06.2025

06.07.2025
13.07.2025
20.07.2025
27.07.2025
03.08.2025
10.08.2025
15.08.2025
17.08.2025
24.08.2025

31.08.2025
07.09.2025
14.09.2025
21.09.2025

28.09.2025
28.09.2025
05.10.2025
12.10.2025
19.10.2025
26.10.2025

Entraide communautaire — premiere communion
Entraide communautaire — premiere communion
(Euvres des Saint Justin

Quéte en faveur du travail de I'Eglise dans les médias
Séminaire Saint-Béat a Lucerne

Aide aux réfugiés par Caritas Suisse

Camp vocations Juracines

Le Denier de Saint Pierre

Quéte diocésaine pour des situations de détresse
financiére et des charges extraordinaires

Entraide communautaire

Entraide communautaire

Entraide communautaire

Entraide communautaire

Entraide communautaire

Entraide communautaire

Fraternité Jura Monde

Actions pour les Méres et Enfants au Congo
quéte diocésaine pour soutenir la vie pastorale
par I'évéché

Caritas Suisse

Faculté de théologie de I'université de Lucerne
Mission Frére Inna Reddy Allam

Mission Intérieure pour des projets pastoraux en
Suisse et pour les agents pastoraux dans le besoin

Journée des personnes migrantes (migratio)
Animation jeunesse UP St-Germain

La Main Tendue

ACAT.CH

Fonds de péréquation de I'Eglise Universelle MISSIO

Accompagnement spirituel des futurs prétres, diacres
et assistantes pastorales, assistants pastoraux

780.32
564.79
382.05
426.70
584.85
465.95
636.70
459.04

477.30
484.75
574.40
467.25
310.40
421.66
353.45
360.35
855.61

495.70
400.90
351.40
568.55

392.-

477.70
439.15
609.70
483.09
461.85

402.85



01.11.2025
02.11.2025
09.11.2025

16.11.2025

23.11.2025
30.11.2025
07.12.2025
07.12.2025
14.12.2025
17.12.2025
21.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
28.12.2025
31.12.2025

Messes pour les défunts 934.20

Messes pour les défunts 1682.70
Fonds de construction et de rénovation des églises

et chapelles 704.45
Pour la réalisation des demandes de I'évéques

en matiere de pastorale 437.95
Csl 496.90
Université de Fribourg 429.60
MIVA 388.35
Congo.Ju 266.50
Eglise en détresse 604.65
Messes Rorate — Séminaristes indiens 320.00
KTO 691.45
Hopital des enfants de Bethléem 2579.94
Hopital des enfants de Bethléem 1136.50
Fondation Theodora 476.60

Radio Maria 294.75



